様式第２号(第８条関係)

重傷病支援金支給申請書

令和６年 ６ 月 １ 日

岡山市長 様

申請者   住 所 岡山市北区大供 1-1-1

氏 名 岡山 太郎

電話番号（  086-803-1000  ）

 岡山市犯罪被害者等支援金交付要綱第８条第１項の規定により，犯罪被害者等支援金の

支給を受けたいので申請します。

 なお，同要綱第１０条第１項の規定により，重傷病支援金支給事務において必要とされる

事柄については，関係機関等への確認を求めることについて承諾します。

被 害 者

住 所 岡山市北区大供 1-1-1

氏 名 岡山 花子 性 別 女

生年月日 平成２３年 ７ 月 １ 日 年 齢 １２

犯罪発生日時 令和６年 ４ 月３０日 午前 ・ 午後 １０ 時 ３０ 分

犯罪発生場所 岡山市北区鹿田町 1-1-1 前の歩道

被害を受けた

時の状況

通りすがりの男性から暴行を受け，

全治２ヶ月の傷を負った。

被害の種類 傷害

警察の受理年月日 令和６ 年 ５ 月 １ 日（ 月 ）

警察の受理番号 岡山西  警察署  受理番号（ 123456 ）

 ※添付書類 岡山市犯罪被害者等支援金交付要綱第８条第２項第１号から第３号まで

に掲げる必要な書類

担当の警察署に確認して

記入してください

記入例

・診断書（コピーでも可）

・住民票の写し

（市が交付した紙の原本。

申請者と被害者が異なる場合，被害者と申請者の両方の記載があるもの）